לבקשת העוררת תוכל היא להפקיד את הערובות עוד קודם מועד השחרור ואולם מועד השחרור עצמו לא ישתנה עקב
כך.

מאידך, ככל שלא יופקדו הערובות ולא תשוחרר העורר תובא לפני שופט תורן ביום 1.3.15 עד השעה 13:00.

חומר החקירה מוחזר לנציג המשיבה.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ה, 26/02/2015 במעמד הנוכחים.